[image: image1.jpg]

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  2018г                                                                                                          №
п. Унъюган
О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Унъюган
от 24.04.2012 № 14 «Об оплате труда и социальной
защищенности лиц, замещающих должности
муниципальной службы в Администрации

сельского поселения Унъюган»

Руководствуясь  постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 24.04.2012 №14 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Унъюган» (с изменениями на 09.11.2016) следующие изменения:
1.1. В приложение 1 к решению «Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Унъюган» (далее – Положение):
1.1.1. В подпункте 4) пункта 4.3. слова «от 60 до 70» заменить словами «от 65 до 75».
1.1.2. Пункт 9.7. дополнить абзацем следующего содержания:
«Муниципальным служащим, с которыми трудовой договор в течение календарного года расторгнут или прекращен по основаниям, указанным в пункте 9.6. настоящего Положения, денежное поощрение по результатам работы за квартал, год выплачивается в момент увольнения.».
1.2. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Решение вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета поселения (Фанова В.Г).

 Глава сельского поселения Унъюган                                                          В.И.Деркач
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

                                                                                                                    от  2018 №

«Приложение 1

к Положению

об оплате труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы в Администрации

сельского поселения Унъюган

Единая схема должностных окладов муниципальных служащих Администрации сельского поселения Унъюган

	№ п/п
	Наименование должностей
	Функциональные признаки
	Оклад

	1
	Заместитель главы поселения
	Руководитель / высшая
	3045

	2
	Начальник (заведующий) отделом
	Руководитель / главная
	2699

	3
	Заведующий сектором
	Руководитель / ведущая
	2457

	4
	Главный специалист
	Специалист / старшая
	1881

».

PAGE